Governo do Estado de São Paulo

Centro Paula Souza
217 - Fatec Luigi Papaiz - Diadema -Serviço Acadêmico

EDITAL

Nº do Processo: 136.00001535/2026-28

Interessado: 217 - Fatec Luigi Papaiz - Diadema - Coordenadoria da Faculdade
de Tecnologia

Assunto: Edital de Vagas Remanescentes e Transferências

RESULTADO DO EDITAL DE PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES PARA 1º
SEMESTRE DE 2026 FATEC DIADEMA – LUIGI PAPAIZ

O Diretor da Faculdade de Tecnologia de Diadema – Luigi Papaiz, no uso de suas atribuições,
torna público o resultado do Edital nº 001/2026, de preenchimento de vagas remanescentes
2026/1 da Fatec Diadema.

DEFERIDOS

NOME / RA TURNO CST

Gabriela Correa Nascimento Manhã Cosméticos

Nátalie Ferreira Carvalho Silva Manhã Cosméticos

Walter Santos do Nascimento Manhã Cosméticos

Alice Gonçalves da Silva Noite Cosméticos

Kevin Braga Torres Noite Cosméticos

Bianca Santos Fernandes da Silva Manhã DSM

Natasha Morais Silva Manhã DSM

                  Vinicius Luz Rosa Santos Noite GPI

Os candidatos indeferidos poderão consultar o motivo, via e-mail, a partir das 14h00 do dia

Edital de Resultado das Vagas Remanescentes  2026/1 (0095384697)         SEI 136.00001535/2026-28 / pg. 1

22/01/2026.

Documento assinado eletronicamente por Mario Pereira Roque Filho, Coordenador, em
21/01/2026, às 18:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto
Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0095384697 e o código CRC E434A775.

Edital de Resultado das Vagas Remanescentes  2026/1 (0095384697)         SEI 136.00001535/2026-28 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital de Resultado das Vagas Remanescentes  2026/1 (0095384697)